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  Protokół nr  3/24 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa  

w Urzędzie Gminy Rędziny  

w dniu 4 lipca 2024 roku 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Samorządności… Eryk Łęgowik. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków komisji oraz zaproszeni goście: 

 Adam Jaruga   - Wójt Gminy Rędziny 

 Marek Michałowski   - Prezes OSP 

 Agnieszka Olszewska - Sekretarz Gminy Rędziny 

 Sławomir Misiewicz  - Prezes UKS Speedway Rędziny 

 Anna Messyasz  - Dyrektor Aeroklubu  

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Radna nieobecna: 

- Elżbieta Łągiewka 

 

Porządek obrad: 

1. Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Rędzinach.  

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący Komisji Samorządności… E.Łęgowik dokonał otwarcia posiedzenia. 

Stwierdził quorum, powitał uczestników oraz przedstawił porządek obrad, który przyjęto 

jednomyślnie 5 głosami „za”. Podziękował panu Wójtowi za zaproszenie.   

 

Ad.1. 

Wójt gminy Rędziny A.Jaruga podziękował członkom komisji za przybycie. Cieszy się, że 

Powiat współpracuje z Gminą i ma nadzieje na dalszą współpracę. Siedzibą gminy są 

Rędziny, a pozostałe miejscowości to: Karolina, Konin, Kościelec, Madalin, Marianka 

Rędzińska i Rudniki. Gmina chce inwestować. Jest dużo przetargów na różne zadania. 

Zaprosił na najbliższy weekend, gdzie odbędą się dwie imprezy rangi mistrzowskiej: 

drużynowe mistrzostwa Polski w mini żużlu i szybowcowe mistrzostwa Polski. W roku 2026 

odbędą się światowe mistrzostwa w szybownictwie. Zapowiada się około 300 załóg 

lotniczych.  

 

Przewodniczący Komisji Samorządności… E.Łęgowik podziękował Zarządowi Powiatu  

i władzom Gmin Mstów i Rędziny za złożenie wniosku na ulicę Szkolną w Rędzinach i ulicę 

Ołowianka w Jaskrowie.  

 

Starosta K.Smela poinformował, że w ostatnich dniach pojawił się bardzo duży problem  

z ukraińskimi dziećmi, które przebywają w ośrodku „Święta Puszcza” w gminie Olsztyn.  

W ośrodku przebywa siedemdziesiąt dzieci. Wychowawcy są Ukraińcami. Dzieci zgłosiły 

przemoc przez ukraińskich opiekunów. Trzech wychowawców otrzymało zakaz zbliżania się 

do dzieci przez polski Sąd.       

 

Wójt gminy Rędziny Adam Jaruga zaprosił członków komisji do OSP w Rędzinach, gdzie 

Prezes OSP Marek Michałowski omówił potrzeby jednostki w szczególności konieczność 

zakupu wozu strażackiego. Wóz, który jest na stanie jednostki ma już 43 lata. Następnie 

zaprosił do nowo wyremontowanej sali przy jednostce OSP.  
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Starosta K.Smela wspomniał o możliwości pozyskania środków finansowych na zakup 

samochodu dla OSP jeszcze w roku bieżącym.  

 

Członkowie komisji w kamieniołomie Lipówka zobaczyli stadion mini żużlowy UKS 

Speedway Rędziny, gdzie Prezes Sławomir Misiewicz odpowiadał na liczne pytania 

członków komisji.  

 

Prezes UKS Speedway Rędziny S. Misiewicz zaprosił członków komisji na IV rundę 

Drużynowych Mistrzostw Polski na torze UKS Speedway Rędziny, która odbędzie się  

w najbliższy weekend.  

 

Ostatnim punktem posiedzenia było lotnisko w Rudnikach, gdzie członków komisji przyjęła 

dyrektor Aeroklubu Anna Messyasz.  

 

Ad.2. 

Komisja w obecności  5 radnych – 5 głosami „za” przyjęła protokół nr 2/24 z dnia  

13 czerwca 2024 roku bez odczytywania.   

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji E.Łęgowik zamknął 

posiedzenie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

   
Protokołowała: Sylwia Knapik        

Przewodniczący Komisji 

    Eryk Łęgowik  
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